
  

 
 TECHNICKÝ LIST 

    Novinky a zajímavosti od značky epatherm 
 

 

 

Lepidlo na desky epatherm etk 
 

Použití: 
 

Produkt epatherm etk slouží k lepení klimatizační desek / izolačních desek epatherm. 

 
 

Vlastnosti: 
 

epasit etk je hotová suchá malta z minerálních pojiv a plniv. Má nízký obsah chromátu podle nařízení 
(ES) č. 1907/2006. 

 

Bezpečnostní upozornění: Dráždí kůži. Nebezpečí vážného poškození očí. Uchovávejte mimo dosah 
dětí. Nevdechujte prach. Vyhněte se kontaktu s kůží. Při zasažení očí důkladně vypláchněte vodou a 
kontaktujte lékaře. Při práci noste vhodný oděv. Noste vhodné ochranné rukavice. 
Likvidace: Recyklujte jen zcela prázdné obaly. Zbytky materiálu lze ve vytvrzeném stavu nebo ve 
formě prášku likvidovat jako stavební suť. 

 
 

Zpracování: 
 

Podklad musí být v rovině a kolmý, nosný a čistý. Nosné podklady s obsahem sádry je nutné předem 
ošetřit penetračním nátěrem na sádru epasit gg. Klimatizační desky epatherm ze všech stran předem 
ošetřete penetračním nátěrem epasit etg. Penetrace nemusí kompletně zaschnout; už cca po půl 
hodině můžete pokračovat v práci. Nezpracovávejte při teplotách nad + 30 °C a pod + 5 °C při 
očekávaném mrazu, ani na zmrzlém podkladě. 

 
Lepidlo epatherm etk smíchejte intenzivním promícháváním s čistou vodou tak, aby vznikla 
zpracovatelná hmota bez hrudek. Potřeba vody cca 7,5 l na 30kg pytel. Lepidlo na desky natáhněte 
zubatým hladítkem (10 až 12 mm). V místech dotyku hran nesmí být lepidlo. Desky namáčkněte na 
stěnu, resp. strop a vyrovnejte. Na stropě desky podepřete a každou desku dvěma hmoždinkami 
připevněte, dokud lepidlo nezatuhne. 

 
Doba zpracování malty cca 2 hodiny.  

Nářadí po použití ihned omyjte vodou. 

Spotřeba: cca 5 kg/m² 
 

Skladování: Skladujte v suchu, lze skladovat cca 12 měsíců. 
 

Forma dodávky: Suchá malta, dodává se v pytlech po 30 kg. 
 
 
 
 

Vydání 02/2019 
Výrobky epatherm prokazují způsobilost v praxi. Protože jsou však pracovní a sanační podmínky ve stavbách různé, 
doporučujeme před plánovanou realizací prací provést zkoušku s předpokládanými materiály a seznámit se s technikou 
zpracování, materiálem a spotřebou. V případě vydání nových informací o výrobcích epatherm je toto vydání neplatné. 

Inovativní 

stavební 

materiály  

v systému 

www.epasit.de 

 

epasit GmbH  Tel.: +49 (0) 7032 -2015-0 Jednatel: Rainer Haug 

Innovative Baustoffe im System Fax: +49 (0) 7032- 20 15-21 Rejstříkový soud: Stuttgart HRB 381563 

Sandweg 12- 14 Internet: www.epasit.de Daňové číslo: 86112/20208 

D-72119 Ammerbuch (Altingen) e-mail: info@epasit.de DIČ: DE 145 997 959 

 

http://www.epasit.de/
http://www.epasit.de/
mailto:info@epasit.de

